
UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2024r. poz. 609) 
oraz § 96 Statutu Gminy Piaski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003r. Nr 25 poz. 440 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A955276B-EE15-4E13-A290-CFDA5452380B. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK 

 

 

III KWARTAŁ: 

1.Informacja na temat przyłączenia nieruchomości do kanalizacji sanitarnej na terenie 

miejscowości Piaski ze szczególnym wskazaniem ilości nieruchomości nie przyłączonych.  

2. Analiza dotacji oraz wydatków oświatowych w 2024r. 

 

IV KWARTAŁ: 

1. Analiza projektu budżetu na rok 2025 

2. Analiza funduszu sołeckiego za 2024r.  

3. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025. 

4. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej za 2024r 

 

Załącznik do uchwały Nr III/14/2024

Rady Gminy Piaski

z dnia 28 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A955276B-EE15-4E13-A290-CFDA5452380B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY PIASKI z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


